



Fundusze Europejskie
dla Łódzkiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Znak sprawy: ZSP3.26.3.2025

Łowicz, 22.05.2025 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dostawa pomocy dydaktycznych dla pracowni Technik fotografii i multimediiów w ramach realizacji projektu pn.: "Zawodowcy z Reymonta - podniesienie jakości kształcenia zawodowego w ZSP nr 3 w Łowiczu" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, nr umowy FELD.08.08-IZ.00-0045/23-00.

Zamawiający informuje, że do zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1 z dnia 21.05.2025r

Pytanie do pozycji 5 Obiektyw do aparatu średnioformatowego (kompatybilny z zaproponowaną marką aparatu średnioformatowego z pozycji 4) - czy zamawiający dopuści obiektyw z przysłoną stałą f/4 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści obiektyw z stałą przysłoną F4 gdyż spełnia on wymagania dotyczące informacji zawartej w ofercie przetargowej i daje zakres ogniskowych 4.5 – 5.6. Osoba znająca się na fotografii dostrzeże że ten zakres ogniskowych znajduje się w zakresie ogniskowych modelu ze stałym światłem F4 Sama nazwa stałe światło F4 oznacza, że obiektyw może w całym swoim zakresie trzymać przysłonę F4 ale może też ustawić zakres między F4,5-5,6.

Pytanie nr 2 z dnia 21.05.2025r

Pytanie do pozycji 18 Filtr polaryzacyjny okrągły - Czy zamawiający dopuści filtr Hoya HD Nano Mk II CIR-PL 52mm ? Specyfikacja wskazuje na ten model, jednak w poprzednich postępowaniach ta pozycja była odrzucona.

Odpowiedź: Filtr polaryzacyjny okrągły Wyposażony w min. 16-warstwowe powłoki antyrefleksyjne Średnica filtra kompatybilna z obiektywem z poz. 11

Zamawiający po przeanalizowaniu nie może wskazywać konkretnych modeli ani marek zamawianych produktów. Informacje zawarte w opisie przedmiotu są wystarczające do zaproponowania interesującego zamawiającego przedmiotu.

Pytanie nr 3 z dnia 21.05.2025r

Pytanie do pozycji 27 Statyw wideo - Na rynku nie istnieje statyw o tak niskiej wadze i takiej wysokości, czy zamawiający dopuści statyw cięższy lub sprecyzuje model o jaki zamawiającemu chodzi, aby był możliwy do odnalezienia ?

Odpowiedź:

Długość po złożeniu max 96 cm Udźwig min 10 kg Maksymalna wysokość robocza min 180 cm Waga max. 4 kg Rozpórka środkowa stabilizacyjna Statyw z głowicą olejową z płytką typu manfrotto 501PL zamawiający nie może wskazywać konkretnych modeli ani marek zamawianych produktów. Informacje zawarte w opisie przedmiotu są wystarczające do zaproponowania interesującego zamawiającego przedmiotu W poprzednich ofertach oferenci przedstawiali statyw zgodny z tymi wytycznymi więc jest możliwy do odnalezienia.

Pytanie nr 4 z dnia 21.05.2025r

Pytanie do pozycji 29 czy zamawiający dopuści głowicę Manfrotto MVH502AH płaska baza 75 - do slidera ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może operować konkretnymi markami przedmiotów. Produkt musi być: Wykonany ze stali i aluminium. W zestawie pokrowiec z trwałego, pikowanego materiału. Całkowita długość ok.94 cm, Szerokość profilu prowadzącego ok. 50 mm,.

Przesuwna płytka instalacyjna do statywów z otworami 3/8" i 1/4". Udźwig min. 5 kg, Regulowany docisk rolek za pomocą śrub mimośrodowych. Hamulec postojowy boczny. Z głowicą olejową wideo z regulacją bezstopniową przeciwwagi z płytką typu manfrotto 501 PL

Pytanie nr 5 z dnia 21.05.2025r

Pytanie do pozycji 39 - Czy zamawiający dopuści baterię NEWELL SUPRACELL NP-FZ100 posiada ona 2300 mAh jedna nie 17,2 Wh, tylko 16.4 Wh.

Odpowiedź: możliwość pracy w skrajnych temperaturach (od -20 do 90°C); pojemność wynosząca min. 2300 mAh /17,2 Wh; ochrona przed przegrzaniem, przeciążeniem oraz przeładowaniem

Zamawiający Zamawiający nie może operować konkretnymi markami przedmiotów więc oferent musi przygotować ofertę na podstawie wyżej wymienionej specyfikacji lub zadać konkretne pytanie nie dotyczące nazw modeli i ich rodzajów.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), przedłuża termin składania ofert do dnia **28 maja 2025 r. godz. 08:00.**

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 przywołanej ustawy wprowadza stosowne zmiany w treści SWZ, polegające na:

- 1) zmianie terminu składania ofert z dnia **23 maja 2025 godz. 08:00** na dzień **28 maja 2025 godz. 08:00**.
- 2) zmianie terminu otwarcia ofert z dnia **23 maja 2025 godz. 08:30** na dzień **28 maja 2025 godz. 08:30**.
- 3) zmianie terminu związania ofertą z dnia **21 czerwca 2025** na dzień **26 czerwiec 2025**.

Jolanta Karczewska